
Uchwała Nr 1/10/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności przysługującej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Olsztynie od dłużników p. Andrzeja Krauze oraz Trucktrans Sp. z o.o. 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 oraz § 5 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 uchwały Nr XIX/348/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 września 2020 r.w sprawie określenia 
zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających Województwu Warmińsko-Mazurskiemu lub podległym jednostkom 
organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną (Dz. U Woj. Warm.Maz.2020 r. poz.4215 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Umarza się wierzytelność przysługującą Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Olsztynie: 

1) od dłużnika p. Andrzeja Krauze na podstawie tytułu wykonawczego o sygn. 
akt. V GC 659/10, w kwocie 66 801,70 zł, wraz z należnymi odsetkami ustawowymi do 
dnia umorzenia. 

2) od dłużnika Trucktrans Sp. z o.o. na podstawie tytułu wykonawczego o sygn. akt. 
V GNc 101/12 w kwocie 134 308,70 zł, wraz z należnymi odsetkami ustawowymi do 
dnia umorzenia. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  
  
  
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DAB5505-7DAF-482A-A39D-D8F0E4039E14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/10/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-02T11:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




